
 

 

1. Plan nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2016..........................................................................................................2 

2. Odluka o osnivanju Komisije za popis imovine, obveza i potraživanja ..................................................................................................6 

3. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Gorica u 2016. godini ............................................................................7  

4. Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstveni upravni odjel u 2016. godini .....................................8  

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 156. GODINA  XX. 05.01.2016. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-2- 

1 
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), članka 51. Statuta Općine Marija Gorica 

(Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 124), načelnica Općine Marija Gorica, 04. siječnja 2016. godine, donosi  
 
 

P L A N   N A B A V E  
roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2016.  

 
 

Članak 1. 
 

U skladu sa Proračunom Općine Marija Gorica za 2016. godinu (Službeni glasnik Općine Marija Gorica, broj 154) utvrđuje se Plan  nabave 
roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2016., a koje obavlja Općina Marija Gorica kao obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi.  

 
 

Članak 2. 
 

Općina Marija Gorica se obvezuje provoditi postupke javne nabave roba, radova i usluga sukladno Zakonu o javnoj nabavi i podzakonskim 
aktima donesenim na temelju tog Zakona. 

Pripremu i provedbu postupka javne nabave u okviru utvrđenih obveza i ovlasti u postupku javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici 
naručitelja imenovani internom odlukom naručitelja, od kojih najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja mora posjedovati važeći certifikat u 
području javne nabave. 

 
 

Članak 3. 
 

Za nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova procjenjene vrijednosti do 500.000,00 
kuna, primjenjuju se odredbe Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti. 

Nabava velike vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od vrijednosti europskih pragova. 
Nabava male vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost manja od europskih pragova. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-3- 

Članak 4. 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

 
konto 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR / OKVIRNI 
SPORAZUM / 

NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 

 

NAPOMENA * 

 
Uredski materijal  

bagatelna 
nabava 

 
322 

 
40.500,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

ugovor / 
više narudžbenica  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Sredstva za čišćenje i održavanje i 
ostele potrepštine 

bagatelna 
nabava 

 
322 

 
22.700,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
više narudžbenica 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

 
bagatelna 

nabava 

 
322 

 
34.500,00 kn 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima i na 

različitim lokacijama 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Sitan inventar 

 
bagatelna 

nabava 

 
322 

 
4.000,00 kn 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

 
više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Usluge telefona, pošte i prijevoza   

bagatelna 
nabava 

 
323 

 
37.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima   

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

bagatelna 
nabava 

 
323 

 
7.500,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima   

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 

 
bagatelna 

nabava 

 
323 

 
43.339,50 kn 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima i na 

različitim lokacijama 

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Usluge promidžbe i informiranja  

bagatelna 
nabava 

 
323 

 
27.750,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Veterinarske usluge 

bagatelna 
nabava 

 
323 

 
15.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
ugovor jedan izvršitelj  

 
prema potrebi 

 
01-12/2016 

 

 
Deratizacija i dezinsekcija 

bagatelna 
nabava 

 
323 

 
11.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica jedan izvršitelj travanj i listopad   

 
Ugovori o djelu 

bagatelna 
nabava 

 

323 
 

33.750,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više ugovora o djelu sa 
različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Ostale intelektualne usluge 
(strategije, procjene, projekt. mape, 

natječaji) 

 
bagatelna 

nabava 

 
323 

 
37.500,00 kn 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Geodetsko - katastarske  
usluge 

bagatelna 
nabava  

 
323 

 
11.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja  

bagatelna 
nabava  

 
323 

 
11.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Računalne usluge 

bagatelna 
nabava 

 

323 
 

37.500,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2016 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-4- 

 

 
Ulaganja u računalne programe  

bagatelna 
nabava 

 
426 

 
2.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 

 
Ostale usluge (grafičke, tiskarske, 

uvezi, atesti, film, fotografije)  

bagatelna 
nabava  

 
323 

 
10.650,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica 
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
PREDMET NABAVE 

 
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

 
konto 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

 
UGOVOR / OKVIRNI 

SPORAZUM / 
NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 

 

NAPOMENA * 

Nagrade učenicima i učiteljima i dr. 
prigodni pokloni 

bagatelna  
nabava 

 
329 

 
2.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
narudžbenica 

 
06/2016 

 
06/2016 

 

Uredska oprema  
i namještaj  

bagatelna 
nabava 

 
422 

 
22.500,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

 
prema potrebi 

 
01-12/2016 

 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 

bagatelna 
nabava 

 
422 

 
27.750,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Reprezentacija i prigodni poklon 
paketi za djecu 

bagatelna 
nabava 

329 
372 

 
37.850,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

ugovor i narudžbenice 
različiti izvršitelji 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Premije osiguranja  

bagatelna 
nabava  

 
329 

 
11.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
jedan izvršitelj ugovor 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Računalna oprema 

bagatelna 
nabava 

 
422 

 
7.500,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica 
 jedan izvršitelj 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Održavanje elemenata javne 
rasvjete 

bagatelna 
nabava 

 
323 

 
26.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica 
jedan izvršitelj 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Plin 

bagatelna 
nabava  

 
322 

 
45.750,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

  
jedan izvršitelj  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
Motorni benzin i dizel gorivo 

bagatelna 
nabava  

 
322 

 
9.750,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Uređenje Goričkog trga 
projekti 

bagatelna 
nabava 

 
412 

 
135.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
UGOVOR 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

Plinofikacija Društvenog doma u 
Kraju Gornjem 

bagatelna 
nabava 

 
422 

 
22.500,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica 
 jedan izvršitelj 

 
06/2016 

 

06-07/2016 

 

 
Prometna signalizacija  

bagatelna 
nabava  

 
322 

 
5.250,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
06-12/2016 

 

Izgradnja grobnih mjesta groblje 
Marija Gorica  

bagatelna 
nabava 

 
421 

 
52.500,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica  
jedan izvršitelj  

 

05/2016 
 

06-12/2016 

 

Izgradnja parkirališta i uređenje bagatelna   čl. 18. st. 3. narudžbenica     



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-5- 

okoliša kod groblja Marija Gorica nabava 421 165.000,00 ZJN jedan izvršitelj 05/2015 06-12/2016 

Sanacija i rekonstrukcija 
Društvenog doma u Kraju Gornjem 

- projekti 

 
bagatelna 

nabava 

 
421 

 
150.000,00 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

 
UGOVOR  

 
06/2016 

 
06-12/2016 

 

 
 

Električna energija  

 
 

bagatelna 
nabava 

 

 
 

322 

 
 

195.000,00 

 
 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
 

UGOVOR  

 
 

07/2016 

 
 
11/2016-10/2017 

Zajednica 
ponuditelja 

Proenergy d.o.o. 
i Korlea d.o.o. 

ugovor do 
10/2016 

Pojačano održavanje nerazvrstanih 
cesta – asfaltiranje 

bagatelna 
nabava 

 
421 

 
300.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
UGOVOR 

 
05/2016 

 

06-12/2016 

 

 
Uređenje kuće Ante Kovačića  

bagatelna 
nabava 

 
421 

 
225.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
UGOVOR 

 
04/2016 

 

05-12/2016 

 

Općinska knjižnica uredska oprema 
i namještaj 

bagatelna 
nabava 

 
422 

 
108.750,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
UGOVOR  

 

04/2016 
 

03-12/2016 

 

Nabava knjiga za Općinsku 
knjižnicu  

bagatelna 
nabava 

 
424 

22.500,00 kn čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
03-12/2016 

 

Pješačke staze na području Općine 
Marija Gorica 

bagatelna 
nabava 

 
421 

 
375.000,00 kn 

otvoreni 
postupak 

 
UGOVOR 

 
05/2015 

 
06/2016 

 

 
Održavanje javnih površina 

bagatelna 
nabava 

 
323 

 
3.750,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2016 

 

 
 Poduzetnička zona  

bagatelna 
nabava 

 
421 

 
187.500,00  kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
03-12/2016 

 

 
Članak 5. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica i Internet stranicama Općine 
Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 022-05/16-02/01 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica, 04. siječnja 2016.    
                       N A Č E L N I C A 

    Marica Jančić 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-6- 

 

2 
Na temelju članka 15. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne novine broj 124/14 i 115/15) i članka 51. Statuta Općine 

Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 124), Načelnica Općine Marija Gorica, dana 04. siječnja 2016. godine donosi 
 

O D L U K U 
o osnivanju Komisije za popis imovine, obveza i potraživanja 

 
Članak 1. 

 U Komisiju za popis imovine imenuju se: 
1. Josip Žagmeštar – predsjednik  
2. Stjepan Debogović – član 
3. Zvonko Jakolić - član 

 
Članak 2. 

Zbog usklađenja stanja sredstava Općine Marija Gorica na dan 31. prosinca 2015. godine, Komisija za popis treba obaviti popis: 
1. Nefinancijske imovine 

- neproizvedene dugotrajne imovine 
- proizvedene dugotrajne imovine 
- sitnog inventara 

 
2. Financijske imovine  

 - novca na računima i u blagajni 
 - potraživanja 
 

3. Obveza 
 

Članak 3. 
Imenovana Komisija iz članka 1. zadužuje se za izradu izvještaja o obavljenom popisu s priloženim popisnim listama, utvrđivanje viškova i manjkova, 

utvrđivanje prijedloga za rashodovanje te dostavljanje istog Općinskoj načelnici do 30. siječnja 2016. godine. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-7- 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA : 022-05/16-02/02 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica, 04. siječnja 2016. 
                                                                                                              N A Č E L N I C A 

           Marica Jančić 

 
3 

Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08 i  
66/11), a u skladu sa Proračunom Općine Marija Gorica za 2016. godinu, načelnica Općine Marija Gorica, donosi  
 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 

MARIJA GORICA U 2016. GODINI 
 

Članka 1. 
Ovim Planom prijma utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Gorica u 2016. godini. 
Plan prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel donosi se na temelju prikupljenih podataka, vodeći računa o potrebama Jedinstvenog upravnog 

odjela  i raspoloživosti financijskih sredstava. 
 

Članak 2. 
Utvrđuje se da je na temelju Pravilnika o unutarnjem redu Općine Marija Gorica  (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 107) u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Marija Gorica od ukupno predviđenih 5 (pet) radnih mjesta, raspoređeno na radna mjesta 2 (dva) službenika i 1 (jedan) namještenik 
na neodređeno vrijeme. 
 
a) popunjena radna mjesta na neodređeno su: 

- računovodstveni referent 1/1 
- upravni referent 1/1 
- čistač 1/1 

b) nepopunjena radna mjesta su: 
- pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela – 1 izvršitelj 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-8- 

- referent – komunalni redar – 1 izvršitelj 
 

Članak 3. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica u 2016. godini  predviđa se prijam službenika: 

- pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela – 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu od 20 (dvadeset) sati tjedno. 
- referent – komunalni redar – 1 izvršitelj ne neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu od 20 (dvadeset) sati tjedno. 

U slučaju privremenog povećanja opsega poslova, obavljanja privremenih poslova ili duže vremenske odsutnosti službenika  u Jedinstvenom 
upravnom odjelu u 2016. godini predviđa se prijam službenika na određeno vrijeme. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica u 2016. godini  ne predviđa se prijam vježbenika. 
 

Članka 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 100-01/16-01/01 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica, 04. siječnja 2016. 
          

N A Č  E L N I C A 
                     Marica Jančić 

 
4 

Na temelju članka 93. stavak 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08 i  
66/11), načelnica Općine Marija Gorica, donosi  
 
 

PLAN PRIJMA   
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG  

ODNOSA U OPĆINI MARIJA GORICA U 2016. GODINI 
 

Članka 1. 
Ovim Planom predviđa se prijam na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa tijekom 2016. godine u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Marija Gorica. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 156. 

 

 

 

 

-9- 

Članak 2. 
 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica predviđeno je Pravilnikom o unutarnjem redu 4 (četiri) službenička radna mjesta: 
 
 

  
 

NAZIV RADNOG MJESTA 

 
 

BROJ 
IZVRŠITELJA 

 
 

STRUČNA SPREMA 

BROJ PLANIRANIH 
OSOBA ZA STRUČNO 

OSPOSOBLJAVNAJE BEZ 
ZASNIVANJA RADNOG 

ODNOSA 

 
1. 

 
Pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela  

 
1 

Magistar struke ili 
stručni specijalist 

pravnog ili 
ekonomskog smjera 

 
1 

2. Računovodstveni referent 1 SSS 1 

3. Upravni referent  1 SSS 1 

4. Referent – komunalni redar 1 SSS 0 

 
Članak 3. 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provoditi će se u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, sukladno 
odredbama Uredbe o uvjetima i načinu izbora osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u državnim tijelima. 

Plan prijma provodit će se ako su sredstva za pokriće troškova stručnog osposobljavanja u cijelosti osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje. 
 

Članka 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 

 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 100-01/16-01/02 
URBROJ: 238/19-02-16-1 
Marija Gorica, 04. siječnja 2016. 
          

N A Č  E L N I C A 
                     Marica Jančić 


